
Multi Nieruchomości

biuro@multinieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 58 m2,

SZCZECIN, STOŁCZYN

Cena 370 000 zł

Do sprzedaży mieszkanie 3 pokojowe położone na parterze w budynku z okresu przedwojennego. Na
powierzchnie mieszkania składa się mały przedpokój, kuchnia , 3 przechodnie pokoje, łazienka z wc. Ściany
malowane, na podłogach położone panele i glazura. Okna PCV. Z jednego pokoju wyjście na nieduży ogródek z
którego właściciele korzystają na zasadach dobrosąsiedzkich. Ogrzewanie mieszkania z pieca na opał stały, piec
znajduje się w dość dużej piwnicy, ciepła woda z bojlera. W kuchni znajduje się kuchenka na gaz z butli.
Mieszkanie znajduje się w spokojnej dzielnicy niskich budynków. W budynku jest gaz . Zarządcą budynku jest
Spółdzielnia Mieszkaniowa Nad Odrą. Zapraszam na prezentację.
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POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 406069 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 370 000,00 PLN

Cena za m2 6 429,19 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle STOŁCZYN Ulica pl. Wincentego Witosa

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1939

Standard DO ODŚWIEŻENIA Liczba pokoi 3

Piętro parter Liczba pięter 1

Umeblowanie TAK Źródło c.w. BOJLER

Ogrzewanie PALIWO STAŁE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Czynsz administracyjny 450,00 PLN

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


